במידה וכן - האם על החברה הזרה חלה החובה להגיש טפסי 804 ו - 805 עד סוף

ספטמבר 2017 או שניתן להגיש גם כעת? 3. כיצד יתבצע חישוב השכר הממוצע מבחינת ההגבלות האמורות לעניין
שכר העבודה של בעל השליטה במסגרת הוראת השעה?

עו"ד (רו"ח) ניר חונוביץ' משיב:
במסגרת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנות התקציב 2017 ו 2018),

התשע"ז-2016 (להלן:" חוק ההתייעלות") שפורסם ביום29.12.2016 נקבעו מספר תיקונים בפקודת מס הכנסה,
ביניהם סעיף 97 הקובע את שיעור המס המוטב לחלוקת דיווידנד כהוראת שעה (להלן: "הוראת השעה").

הוראת השעה קובעת כי שיעור המס בידי יחיד או חברה משפחתית יהיה 25% ולא יחול עליהם מס יסף, הוראות
הסעיף אינן קובעות את זהות החברה המחלקת (חברה ישראלית או חברה זרה), נוסף על כך פירסמה רשות המסים